Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ÁGUA MINERAL em botijão de 20 litros, tipo embalagem plástica, sem gás, características
adicionais com lacre de segurança na tampa e invólucro protetor.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

C H COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

15.495.405/0001-
15

21/03/2021 -
08:32:38

GRF 20L GOTAS DE
CRISTAL

5.312 6,99 37.130,88 Sim

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

22/03/2021 -
12:12:52

20 LITROS GOTAS DE
CRISTAL/
CRISTALINA/
POTIGUAR

5.312 7,80 41.433,60 Sim

0002 - GARRAFÃO, material plástico, capacidade 20, aplicação água mineral, características adicionais vazio, transparente,
retornável.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

C H COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

15.495.405/0001-
15

21/03/2021 -
08:33:10

GRF 20L INCOPLAJE 150 19,90 2.985,00 Sim

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

22/03/2021 -
12:14:56

20 LITROS ÁGUA MINERAL
GOTA DE
CRISTAL
LIMITADA

150 21,65 3.247,50 Sim

0003 - GÁS LIQUEFEITO EM BOTIJÃO DE 13 kg, derivado do petróleo, incolor, inodoro e inflamável, é o gás utilizado na
cozinha.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

22/03/2021 -
12:16:31

13 kilos BRASILGÁS 572 84,95 48.591,40 Sim

0004 - BOTIJÃO PARA GÁS LIQUEFEITO (VASILHAME SEM GÁS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

22/03/2021 -
12:18:17

13 kilos BRASILGÁS 16 169,50 2.712,00 Sim

0005 - MANGUEIRA PARA GÁS GLP COM 2 (DUAS) ABRAÇADEIRAS, Material borracha nitrílica siliconada, diâmetro 1/2 Pol,
aplicação GLP - GÁS liquefeito de petróleo, comprimento 1,20M ,características adicionais malha de aço flexível, produto
aprovado pelo INMETRO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

C H COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

15.495.405/0001-
15

21/03/2021 -
08:42:16

MANGUEIRA DE
BORRACHA 1,2M

JMS 24 14,00 336,00 Sim

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

22/03/2021 -
12:20:46

1,20 METROS PLASBOHN 24 14,30 343,20 Sim

0006 - REGISTRO PARA GÁS, Recomendável para Uso doméstico, Tipo Baixa Pressão, Utilizado em GLP (gás de cozinha),
Vazão máxima 2kg h de GLP, Utilizável em Botijões de 2kg e 13kg, Componentes internos Aço e Zamac, Borboleta e pino em
Latão, Validade de 5 Anos após a data de Fabricação, produto aprovado pelo INMETRO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Página 2 de 2

C H COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

15.495.405/0001-
15

21/03/2021 -
08:43:25

REGISTRO DE
GÁS DE
COZINHA

ALIANÇA 24 35,00 840,00 Sim

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

22/03/2021 -
12:22:03

505/01 PAPAIZ /
ALIANÇA

24 39,65 951,60 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 23/03/2021 às 10:14:26

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

Autoridade Competente

Alex Silva de Azevêdo

Apoio

Lázaro Washington Toscano Barros

Apoio